南海未来城项目建筑概念方案设计比选
申请书
三亚榆海锦林实业发展有限公司：
我单位现报名参加南海未来城项目建筑概念方案设计比选。我方已详细认真研究《比选文件》中的各项条款、要求和相关内容，对各项条款、要求及相关内容均清楚明确、确认无误。我方承诺遵守本次比选项目的一切规则，并同意和承诺如下事项：
1.我方承诺所提交报名资料真实、合法和有效，并承担相关的法律责任。
2.我方承诺按照《比选文件》要求完成方案设计成果。
3.我方保证提交的成果内容无任何虚假、未侵犯他人知识产权。若有侵权行为，我方承担由此引起的全部法律责任和经济责任。
4.我方提供的参选方案，除作者署名权以外的全部著作权归三亚榆海锦林实业发展有限公司所有，包括但不限于以下方式行使著作权：享有对所属参选单位案进行再设计、展示、出版和宣传的权利；享有自行使用、授权他人使用参选单位方案用于实地建设的权利。我方未经三亚榆海锦林实业发展有限公司授权同意，不以任何形式对作品转让、复制、转载、传播、摘编、出版、发行、许可使用等。
特此申请报名。
                         参选单位（盖章）：
                         法定代表人：
                         日期：   年   月  日